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Pokrok Západu
— Ve Wilber vypsána byla

volba všech townových důvěrníků
nichž voleni budou tři na jeden
dva na dva roky Pro lhůtu

jednoroční uchází ie o zvolení

Binger J L Borecký Jan Zvo-

neček J V Šesták A S Sands
a Ad Šimonek a pro lhůtu dvou-

letou W F červený a EJŠpirk
— V Lincoln skončeno v pátek

n —
býti musí neí k soudu nejvyŠšímu
dostati se může ' :

— Z Fremont oznamuje se' že
započato opětní prací na

odvod-Bovací- m

kanále z Ames k vůli

němuž okres tak velký počet Žalob
na krku má Ve všech případech
v nichž Okres odsouzen 'k větší

náhradě než jakáž odhadčími
okresními navržena byla učiněno

prý bude okresem odvolání k nej-

vyŠšímu soudu státnímu
guvernérem Poynterem vyšetřová
ní poměrů v státním ústavě pro
blbce v Beatrice á ač dle výroku

guvernéra vše v nejltpŠím pořád
ku shledáno' přec jen dosavadní

řiditel B F Long z York uznal
za hodno úřadu se vzdáti a na
místo jeho dr VV H Deering z

Cass Co jmenován Nová správa
nastoupí teprve 1 květnem

— V Hastings vynešen byl v

pátek rozsudek v případě Violy
Horlockerové obžalované z tra- -

vičského pokusu vůči pí Morey-ov- é

manželce zaměstnavatele je
jího a sice uznána táž porotou po

poradě sotva několik minut trva

jící nevinnou Obhajoba spočí
vala v tom že prý obžalovaná za

skutky své zodpovědnou není

— V Hastings poslán v sobotu
na 3 rresicedo včzcgí Wmurooks
pro vyhrožování s úmyslem těžké-

ho ublížení na těle Brooks za-

staven byl ondyno jedním černoš

ským klučíkem kterýž obuv vycí-di- ti

se mu nabízel což však

jihanskou krer jeho popudilo tou

měrou že revolver vytáhl a po
smělci střeliti chtěl Jihanská
krev jeho snad nyrí v severním
chládku" aspoS poněkud schladne

— V Lincoln podána byla v

sobotu právním zástupcem petro- -

lejnického trustu Standard Oil

odpověď na žalobu nejvyššího ná- -

vládního kterouž žádá se o soud-

ní zákaz jímž by trustu obchodo
vání ve státě zakázáno bylo a sice

spočívá táž téměř výhradně v tom

že právomocnost soudu nejvyŠšímu

upírána jest Jedná-l- i se v případu
tomto o vůbec jaký přestupek tu

byl by to přestupek kriminální v

kterémžto pádu případ ten dříve

prý v krajském soudě projednán

Bezplatný lék proti holohlavosti

Zdarma balíček tblivutiadnéha ié'u ku pfasvčdčénf lidu 2e

ská rozhodly se republiku španěl-

skou neuznali z

Felix Pyat spisovatel a jeden z a

původců komuny pařížské odsou-

zen k smrti "in contumaciam'

Nalézá se v Londýnč

Z krohfi řtsko-amerlckýc- h

V Peoria 111 utonuli při lovu

ryb v jezeře krajané Leo Charvát

Frant Svoboda
V Rich Valley McLeod Co

Minn zavražděn 8iletý Jos Ko-hen- ic

a mrtvola jeho do ' staré

studně vhozena '

Ze St Paul Minn prchnul

polský velebníček s penězi kteréž

na stavbu česko-polskéh- o kostela

sebral
' '

Kronika událostí
V New Yorku popraven Foster

vrah Rutmanův
V New Yorku povýšeno devět

posluchaček Ženského lékařského

ústavu na doktorky lékařství

Průmysl učinil mezi roky 1850

a 1870 velký pokrok- - Státy se

verní výrobu víc než zdvojnásobi

ly Průměrná mzda stoupla z {289
na Í378 ročně a počet závodů

vzrostl ze 173025 na 252148

NEBRASKA

— Státní výstava odbývána bude

letos v Lincoln v dnech 3 až 7

září

— Ve Wayne odbýván ve Čtvrtek

řečnický zápas vyšších škol sever
ni Nebrasky a prvou cenu odnesl
si Homer Payton ze South Omany

— V Ainsworth zavřena byla
veřejná škola následkem vypuknutí
šarlachu Jedna dítko nemoci té

podlehlo a úřady obávají se že by
nemoc mezi dítkami školními roz
šířena býti mohla

— U Platt Centre přejet byl
neděli vlakem Martin Jensen Týž
byl "slepým pasažérem" při čemž
obě nohy přejety mu byly Na
zachování jeho při životě nebylo
oni nejmenší naděje
— V Lincoln spáchala ve čtvrtek

večer v jednom tamním nevěstinci
samovraždu otrávením igletá A

McNanamonova kteráž teprve
před několika dny ze So Omahy
do Lincoln přijela

— V Lyons zatčeni a odkázáni
v patek krajskému soudu vvm

Neary a Angus Edgell pro krimi

nální útok kterážto žaloba na ně
W T Frittsem členem místní

rady vznešená byla

— West ťoint oznamuje se
že tamní hospodářská výstavní
společnost jest bankrot a že pro
dej veškerého majetku jejího vy
nese sotva as tolik aby aspoň ty
nejhlavnější dluhy zaplaceny byly

— Dr E C Patterson zku-

šený zubní lékař ze Schuyler bude
dělat zubní práci všeho druhu
orficu dr los Pecivaía v Prague
dne 30 a 31 března a pak každý
poslední pátek a sobotu v mě-

síci V 53011

U Osceoiia přišel v sobotu
k vážnému úrazu R W Water-ma- n

z Garrison J Koně se mu
totiž splašili a on vyhozen z po
vozu tak nešťastně že v bezvědo-

mí ležeti zůstal O zachování

jeho při Životě se pochybuje v

— Jestli potřebujete dobrý va-za- č

aneb sekací stroje na seno
obraťte se na p V J Uřídila v

Abie Neb jenž zastupuje jednu
z nejlepŠích firem výrobou strojů
takových se zabývající a sice spo-

lečnost Deering Harvester Co tí

~ V Ďavíd City zatčf n byl ve
čtvrtek 1 81etý Fred Andrews pro
pomáhání dvěma vězfiúm k vylou-

páni se z vězení okresního Za-

tčený "k cínu tomu se přiznal a
udal jména dvou jiných soudruhů
kteří v tom nápomocni mu byli
— V Alliance ztrácely se v jed-

nom z tamních obcLodů kleaotni-ckýc- h

šperky aniž by bývalo
možno zloděje dopadnouti V

sobotu vzat na skřipec hlavní pro-
davač a týž ku všem krádežím se

přiznal Většina ukradených věcí

byla v bytě jeho nalezena
' — T Duda v Linwood Neb
má na skladě vozy boxny na vozy
kočáry všeho druhu drtiče Éroto-vák- y

větrníky pumpy kádě po-

stroje na koni a všeho : druhn
řemení: Krajané učiní dobře

když si u něho prohlédnou zásobu
a zeptají se na ceny než půjdou
jinam koupit (4tí
— V Beatrice odbýván ve středu

řečnický zápas vyšších škol jiho-

východní Nebrasky a sice debato-váu- o

o théma "Usoešeno l
veškery trnsty a kombinace jež
vedou V monopolizování průmy-
slu zakázány býti by měly" —

Vyšší škola z Crete zastoupena
byla pfi zápase Ed Badouškem

fejDováním vzpomínek "Před 27

cty" — í
stručným výBatkem to

tpráv ze všech oborů jež Časopis
náš přeď 27 lety přinášel Zavdě
číme se tím zajisté nejenom sta

rým našim čtenářům kterýmž tím

vzpomínky na dobu dávno minu- -

C'i oživeny
' budou ': ale 1 těm

mladším1 kteří zase příležitost
míti budou k

'
nahlédnutí do po-

měrů a událostí lét minulých -
i

jÁRru" pane Šnajde jak Ty

vlastně' je s tím stříbrem? ' Tahá

pšenici a bavlnu nahoru a dolu' a

dobytek také anebo' ne? Jestli
ano jak jste nás svatosvatě před

lety ujišťoval' proč je bavlna

nyní 10 centů? Proč není bavlna

centů a pšenice 2$ centů buši?

Proč jsou prasata 5 centů a hově

zl dobvtek také? lesth stříbro

tahá vše co rolník ku prodeji má

patraě že tahá něco hot a něco

čehy
-

Tak ze zpráv washincionskych
souditi možno vyražena demokra

tam zase jedna volební zDran z

ruky Oznamuje se totiž že nová

komise filipínská kteráž v nej
bližších dnech cestu na Filipíny
nastoupí bude tam pánem svrcho

váným jemuž i úřady vojenské

podrobeny budou ČímŽ ovšem

nejlépe vyvráceno bude tvrzení

demokratů že vláda naše na trva
lé - zavedení bodákovlády tam po

mýšlí

Když dva činí totéž není to to
též? Když v republice boerské

ukládána zvláštní dafi cizozem

cům zanášejícím se dolováním

zlata zdvižen hurónský křik na

nespravedlivost s jakouž s cizo

zemci se tam zachází a Boeři pro
hlašováni za horší téměř barbarů

Když však nyní vláda naše pomý
šlí na obmezení dolování zlata y

alašském distriktu Cape Nome vý
hradně jen na občany americké

tu nikde nikdo ani muk a Spojené

Státy i na dále tou nejcivilizova

nější zemí na světě zůstanou s
'

Virginie kráčí ve šlépějích Loui

síany vzhledem ku zbavení většiny
černochů práva hlasovacího Sně

rnesi státaírf l ' v nřmř demokraté
většinu téměř 90 hlasů mají vy-

psána totiž na druhé úterý v květ-

nu zvláŠtaí volba: v níž předlože-

na bude voličstvu k odhlasování
otázka zda ústavodárná konvence
za účelem Opravy ústavy svolána

býti má A "oprava'' ta spočívati
má v tom že by hlasovacího práva
zbaveni býlí Černoši čisti a psáti

neznající' ~ Také krok ku předu!

Zdejší délnickt? časopis Western
Laborer v minulém svém čísle
uvádí že veškerá stavební řemesla

dostávají nyní r dobré mzdy a za-

městnání jest hojné 'Barvíři do-

stávají letos 35 centů za hodinu a

mají vyjednáno Že napřesrok do-

stávali budou 37 Ví centu Zedníci

požádali a obdrželi zvýšení mzdy
z 50 na 35 centů za hodinu sta
vebsí pleebaří 35 až 40 centů te-

saři 40 ceotů omítači 55 centů
kameníci 45 centů a pokrývači 40
centů na hodinu Řemeslníci od

dřeva v dunách elektrických a

olovnici požadují zkrácení pracov
ní doby bez zmenšení platu

1 ISA KCBE ZORGANIZOVANÁ BYLA

kubánsko- - americká liga kteráž pa
trně obrala si za účel pracování
y zájmu připojení Kuby ku Sou
FtátL "Souditi tak možno aspofi z

toho že prvým krokem jejím bylo
podání petice ku kongresu aby
týž odvolal slavný slib svůj tepr
vé před dvěma roky daný že Ku

ba právem má a musí býti svo
bodnou a aby slib tento pouhými

jen sliby rúzaýcb oprav nahradila

Jinými slovy Žádá liga kongres
by dů&tiSlii : se : llaú uečeslisého

jímž by zem naše v nevážnost před
celým civilizovaným světem uve-

dena býti musela Když bychom
zrušili slib jeden — kde byla by

pak jaká záruka že dodrželi by
chom slib jiný třebas někomu ji-

nému daný? Kongres může sice

odvolati zákon dřívt jím přijmu-

tí čestného slibu však zbaviti se

nemůže

"Sejlepší lék proti reTmatlsma

Rytkli odpomoc od boUrti -

Všichni kdož užírají Cbamberlain'
Pain Blm proti revmatismu překra
peni joon rad rychlou úlevou ji vdontaví Kdyi o tom mluvil p D N

Sínks t Troy O- - pravil: "Před časem

měl Jsem prudký nával re?máti srnu v

ruce a romeni Zkoušet Jem mnohé

lékf a úlevy naleznul Jsem teprvé po

pcuíiti CbambeiUiti' Pain Balsam

kterýž mi zdejšími lékárníky G F
Parsont & Ca odp řičen byl OJporn-ěoa- li

Jej tou měrou že lahov Jsem ci

koupil a 4Ay rbtvtm Jum byl tU boiatí

OJ U doby od poničil Jsem Hoimeotten

mnohým přátelům kteřf shoduji m ne

mnoo t tom ié jeat tím nejlepiin le

krta proti tvalovémo revmutiiina v

trhá" Ha prodej vieeta lékárníka

skultcně pnoHí

i Senátor Platt z Connecticut je-

den z tříčlenného výboru senátní-

ho kterýž na Kubu senátem vy-

slán byt áby o pravém stavu věcí

na ostrově onom z vlastního poz-

orování se přesvědčil vyjádřil se

po návratu svém' že veškery třídy
občanstva kubánského hledí dy
chtivě :vstříc

'

vládě' neodvislé —

republice
' kubánské ' a že s ničím

iiným SDókoienv nebudbu Růz

nost náhledů záleží pouze v tom

že někteří jsou pro neodvislost

neodkladnou kdežto jíní zase jsou
toho náhledu Že spěchu tu netře

ba a že lépe bylo by pokračovat!
zvolna tak aby možných chyb při

upravování zřízení samosprávného
uvarováno bylo Zvláště velký

zájem jeví se prý mezi lidem k na

stávajícím volbám městským jež

přištího měsíce odbývány budou a

jimiž jaksi základní kámen k příští
neodvislosti Kuby položen býti
má Celkové poměry shledány

prý výborem senátním uspokojí

vými a jest prý pouze zapotřebí
tam více kapitálu kterýž ovšem

dostaví se teprvé pak až poměry
poněkud aspoň ustálenějšími se

stanou
Zaiistě pozoruhodným jest že

senátor Pratt nečiní ani té nej
menší zmínky o jakém hnutí ane

xačním a patrným z toho jest že

buď výbor o něm zcela ničeho

neslyšel aneb pouze jen tak málo

že žádného vliyu nemělo Jisto
ovšem jest že hnutí podobné na

Kubě stávalo a možným zároveň

jest že Šíření jeho položeBy pevné
meze neustále opětovaným slibem

vlády naší že Kuba má býti svo

bodnou a že od slibu tohoto ničím

odvrátiti se nedá Z celého tonu

zprávy výboru jest patrným že vý
bor senátní též při své návštěvě

slib tento na paměti měl a že

kdvž sám přesvědčil sé o tom že

veškery třídy lidu po samostatno

sti touží nepopřeje sluchu živlům

jež by kongres rády zrušením da
ného jednou slibu k věrolomnosti

přiměly Jak známo zorganizo-
vána na Kubě nedávno kubánsko- -

americká liga kteráž zaslala kon

gresu petici kterous OdvCuui
slibu toho se žádá a k přání by
bylo by zpráva yýboru senátního

k zavržení resoliíce této přispěla

Kdy Kuba republikou samostat

nou se stane těžko ovsem dosud
určovati Dle senátora Platta
mnoho na výsledku nastávajících
voleb městských záležeti bude
Budoú-l- i volby odbyty klidně a

důstojně a zvoleni-l- i budou do

úřadů muži rozšafní a schopní
bude to tím nejlepším důkazem
že lid poskytované přiležitosti ku

samosprávě si váží a téže schopen
jest a mohly by pak kroky k sa-

mostatnosti a k prohlášení repu-

bliky kubánské uspíšeny býti
Lid kubánský má po většině do
sud podivné názory o neodvislosti

a málo toho vi o povinnostech a

zodpovědnostech se samosprávou
spojených' V oboru tom musí

býti teprvé vychován a vychováni
ono vezme čas delší třebas čas
než kdo pomysliti ši může -

Spo
jené Státy uvázaly se v povinnost
ku samosprávě lid kubánský vy
chovati a této povinnosti své musí
n ní dostát i při čemž nesmí opo
menout! žádných prostředků ji
miž by urychlení dosažení cíle —

úplaé neodvislosti kubánské —

docíleno ' ' ' 'bylo -
:

Před 27 lety

Stručný výtah zpráv politických
amerických i evropských z kruhů
česko-americký- a z kroniky udá-

lostí uveřejněných v Pokroku

Západu— A&ierikám — — {

se dne 2 dubna 1873 j

Politické americké

Senát odročil 25 března mimo
řádné zasedání kteréž vyšeiřova
lo zda' někteří senátoři nebyli
zvoleni pomocí korrupce Osm

jich očištěno' devátý — Caldwell
z Kansas se poděkoval
Zlato stálo dne 31 března 118

a papírový dolar rovnal se 82 ctúm
ve zlatě V i

Presidentem podepsána předlo
ha v zájmu pěstování lesů— zákon
o záběru na les požadující zales
nění čtvrtiny zaajatého pozemku
v to letech!

v Politické evropské

Pctíci proti přímým volbám do

rady říšské podepsalo v Cechách
na 250000 občanů a na 4000
obecních zastupitelstev

Vynikající politik český Skrej- -

šovský prohlášen 8 březoa soa
dem nevinným

' ""''''
Tbíersem zakázán vývoz zbraně

t Francie do Španělska pro Karií- -

sty
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V místí Uudivkou do domu bex prilpby tfno
SJO0

- o „i aitv Rtnidu bel

Knihovny Americká "
Knihovnou Americkou '"
Do tch bezpfílohy---- ---

KaJdý yledplrtitel oprávněn Je kpretnU

protmť a rlhní ohláíky uvereJBuJem pouze

Zii drobné ohutfk ouyřejné velkoitti nepře
ihu jí i pHlec řitame 75 cenin tu umru Za

Aiina omanem oianoprani umru u jlih 5itá--

n li in i iřl nulce za kazíte nvefUneni
řieehť k 'í proto pHInií objednávce tolik
rcT loir plkou nh laiku míli ul Drele Cen v

ohláSťk na delií dobu oznámí íe ochotně na
loiádaui

Zásilky pettcz

lu neJbezpečDÉJíi kdyi se koupi na poStí
neb eiprssu "Money Order" a tyž nám se
za-l- e Těi T registrovaném dopise aneb po-

ukázkou bankovní Jest zásilka Jista Kdo

Klice platili cbackenj" na bank nechť zaSIc

o 3f ceuti více proto te tolik musíme platit
kiin knlkd nnfh ať koudí směnku
draft na Omanu Chicago neb New Vork Na
miatÁ rimhnvpB rtpněx Diiimeme tes i 1'

gcentové kolky Viechny zásilky nechť Jsou

zaslány pod Jednoduchou adresou pouze tak
to

Pokrok Západu
Omaha Neb

Omaha Nebr 3 dubna 1900

Nástupcem boerského generála
Jouberta stane prý se Botha Jestli

pale se na vetřelcé obuje?

„FlLIPINY JSOUrLI DOCHÁZEJÍCÍ ZPRA

vy pravdivými jsou novověkým

Babylonem Mluví se prý tam to

tiž 123 různými nářečími

Nejnovějšim přídavkem k organi-zací- m

dělnickým má prý býti unie

"bejsbólistú" V tom případě wú

že" veřeinost každičký den na

"strajk" připravena býti

í Sněmovna italská jak se podobá

vzala si příklad z říšského sněmu

rakouského — jsouť tam rámusy a

rvačky na denním téměř pořádku a

Sclláií ji jcuOul iiiieiiCjty Ituluúťť

sta Mark i 1 wam: aby ji perem
zvěčnil '

Následkem nového zákona kte-rýrc- ž

zlato za základ měny ustano-

veno bylo podáno bylo již 400

žádostí o povolení k založení no

vých národních banků ovšem sko

ro vesměs v menších městech a

menším kapitálem
'

Turecko zakázalo prv přívoz

americké vepřoviny Z toho ne

musí si naší pěstitelé vepřového

dobytka mnoho' dělat neboť do

savadní vývoz náš do zemí ture

ckých rovnal se téměř nule — ob

ňášelť průměrem celých třináct

dolarů ročně
-'s r_— — P

kteráž všeobecnou státi se hrozila

byla šťastně dohodnutím" sé obou

stran ukončena a tím zároveS od-

vráceno velké ono nebezpečí —

aspoa vůči nastávající volbě presi-dents- ké

— U byipoljťická "ma-Sin- á'

zastavena bývaía '

' V Clevelandu vydědil poslední
vůlí jeden občan svého syna proto
že týž si - dal soudně jméno své

přeměnítí jelikož se mii jmenó
otcovo nelíbilo Když prý mu ne-

bylo jméno otcovo dost dobré

tedy prý také nezasluhuie zabos-podařen- ý

majctek To jest zcela

i JÍOVÉ 3 procentové Ctisy jichž
vydání povoleno bylo zákonem

kterým zlato za zaklad měny nasl

učiněno a jež vymě&ují se za úpisy
nesoucí 4 a 5 procent prodávají

~

sttza x©4# - Z lohOj-J- é ůa jtvo
že úvěr Spojených Států jest lepší
nežli kterékoliv země jiné neboť

žádná zem jiná nemůže se vykáza-
li úpisy na tak nízká procenta

Není akioy weíylo o tom po-

chybnosti že Horlockerová v

Hastings Nebr učinila pokus

ptrávití manželku svého zaměstna-

vatele do něhož byla zamilována

Však porota jí přece uznala ne

vinnou a to po poradě trvající
iotva dvacet minuť Patrně ' Že

hezká Jarvička a ostrý jazyk advo-

káta platí a obyčejné poroty nade

vše- - : ' "
1 NtMECKtf CÍSAŘ VlLÉM ZAJÍmA SE

prý velice b rozšíření obenodních

styků Amerikou a učinití prý
'chce vše možné aby rozšíření

iýchi docQiL
"

Jelikož o Vilímkovi

platí více než o kterém jiném po-entá-
ta

známé francouzské rčení

t(Stát jeni já"f může ae již pře-

den míti za to ie - voli tvou pr-
oudí a že tudíž němečtí agrárníci a

vyštepováním tvým proti ameri-

ckému masu a plodinám faraer-ůf- m

Mihy oaUnou

Zamezuje vypadávání vlasů odstraňuje lufty yrací předčasně se- -

šedivélým vlasům přirozenou barvu zamezuje svrbení a pod-

poruje bujný vzrůst obočí a řas a vlasu na holé lebi

Zprávy osobni

— Minulý týden přijela sem z
Galvestonu Tex si T Fransee

výtečná učitelka na piano jejíž
sestra zde byla před 3 lety zů&tav-š- i

v dobré paměti SI Fransee

byla zrozena a vychována v Praze
a je dámou důkladně vzdělanou
hudebně i jinak Svou dovedností
učitelskou získala si rázern přízeň
a uznáni znalců hudby tak že jí
svěřeno hudební vychování něko-

lika dítek a sice v rodinách p F

Svobody S B LetovskéhoGetz-schmanov- ě

a j Účastníci nedělní
slavnosti sboru Vlastislava měli

potěšení seznati ct slečnu a její
umění

— Z Heun zavítali do Omahy
v minulých dnech pp V Svoboda
a Štěp Čech a bylo nám milým
že se též u nás na okamžik zasta-

vili
— Dávný přítel náš p FHanzl

od Dodge přijel do Omahy v pá-

tek Přivezl do trhu náklad do-

bytka Nebyl výsledkem prodeje
zcela uspokojen čemuž se nediví-

me neb ten monopol jateční umí
dřít jako všechny monopoly S

p H přijel též syn jeho pro
něhož hledá p H ústav k vyšší-
mu vzdělání

— Pp bratři Ambrožové z Ma-dis-

Co Neb se švakrem svým
nalézali se v Omaze minulou so-

botu a navštívili též závod náš

Iowští majitelé uhlodolů
koncem 1 týdne zvýšení

ceny veškerého uhlí o 50 ctů na
tuně Stalo prý se tak následkem

I

zvýšení mzdy hornické

vzrflit vlasu

j'CHAS W BISaOP Lathrop Mkh

w -- a

Kuň Jo'rVllti ÍÍOTAlbacjría
--- r -

PÍ J 8 WEEDOVÍ :

Pí J S Weednvá nnklHdnioe BwartS
Corrs čís 9L W R C a Úřadovnou v
New Albany Bradford Co Pa dťkule
za bohatý sv&J vlas llkfim Foso a ač Již

Efes padesátku! přec)en nsbyla z%se
vlasu Pí Weedová laskaví do-

volila k uveřejnčni podoby a času kdy
vlasy vypadávali Ji počly jakož i podo-
by Jevlcl účinek podivuhodného léku

CHAS Vi BISHOP

Zkušenosti Cbss W Bishopo % Lath-

rop Mich zajisté povzbuzen bude mno-

hý holohlavý a učiní podobné Pan
Bishop poslal si pro psklíček Foso léku
na zkouška a náležitým používáním téboi
zajistil si pohatý vlas jak obrázek oka
ráje Praví: Ač jsem 57 roků stár a
hlavu po mnoho roků holou jsem m£l
mohu nynf Hci že použitím léku opétní
vlasů jsem nabyl Počalo tu zvolnasihy
v&nk počal vlas huatnouti a síliti až ko-neč-

dostal jsem ho tolik Jako v mládí
Mohu lék len stédumité každému od pe ru-
čili"
PIŠTE SI 0 PAKLÍÍEK XI ZKOlSkX

Tisfce tčeb kdož holohlavými Joi
neb Jímž vlasy vypadirati počli mčli by
fmena a adresy své poslali na Altenheim
Medical Dispensarv 1325 Butterfield
Bldg ťincinnat!J o paklfček léku to-

hoto zdarma na akouka I Není to pa-
tentní lék nýbrž vynález proslulého che-mi- ka

a soiřovstsle prof Htokese - Lék
lotkal se a pxlivuhodným tdsrem a do-

kázáno fm že vcrftst vlase vyvolán býti
může i na té nejholoJSÍ hlavě bea ohledá
na to čfm holohlavost zpftsobenn byla a
nechť jakkoliv dlouho trvala Pista si
ofi a zkuste ie I a pošlete si proft ař máte
dftvéru v něj či ne Překvapí via obdi
vuhodaými svými výsledky

u

MISS EMMA EMOND Bálem Mast

mv mt

" ( i 1 úí
Ti kdož ztrácí vlas mohou si opřt k

obu potnocilékerakterýZzdaruia púle-m- e

každému CinciutiaUks Jedna firiu

pnsia S toBia sá&icda io cejicvší ccsu
ku prréůčeUÍ iídu £e vzrSst vlast Dmi-l- e

vyvolán byli muže Jeit by sami to
zkusili se přesvědčili Kapsáoo tobo
Již mnoho o pHCloích alétánt viasfi my
vUk nedbáme o pffčiny nýbrž o odpo-
moc TI kdož chtí míti bustsi vlu neb
kteří od lupto neb Jiných podobných ne-

moci pomoci li cbti mčli by ibned poila
ti Jméno adresu svou na Altenheim
Medícal Dispenssry 1334 Butterfield
Bldg Cincinnati O a cultin Jim bude
zdsrma psklíček líku postačující úplnř
k dokázání tobo co o lékn tomto se tvrdí

8LEČ EMA EMOXDOVa

Pmlobizny její ukazuji jásnejsk velký
rozdíl jest ve vzhledu ooby holohlavé a
vlasem bujným Bl- Emondova byla

típlo holobsvou póry v!asoví jak na
blavé tak i na obočf byty dplně zavřeny
tak že ani neimeo&l stopa po vlasu nale
zena býti nemohla 1'oslala si na rkou-ik- u

pro balíček Foso Léku a odměněna

byla balným vzrftstem krásného v] mu
81 Rmondová bydlí v Bálem Mass Cis

276 Washington úl - ' r

'ISAIC II ADAXS

Isase II Ádsms š Lake City Is Jest
živoucím dokladem že od holohlavosti

pomoženo býli mfiže Praví: Vlasy vy

padávslymi tak rychle že doslal Jsem

plei a kůže lesknout! se počata- Použil

Jsem léku Foso a ve 49 hodinách vypadá-
váni vlasQ bvlo tsstaveno v několika
týdnech mil jsem lak krásný vita jakýž
sljeočlovék pliti mfiže" Poslal stou
podobizna vyrabitalam lékn na dbkat
jak podivuhodného výsledku bylo docíle
no


